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Króluj nam Chryste!

Zawsze i wszędzie!

Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Panie nasz i Boże, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, nasz Zbawicielu.

Ty, który mówiłeś, że Królestwo Twoje nie jest z tego świata, który wzywałeś nas do szukania Królestwa Bożego i nauczyłeś nas prosić
w modlitwie do Ojca: „Przyjdź Królestwo Twoje”, wejrzyj na nas stojących przed Twoim majestatem. Wywyższamy Cię, oddajemy Ci
cześć i uwielbienie.

Pokornie poddajemy się Twemu panowaniu i Twemu prawu. Świadomi naszych win i zniewag zadanych Twemu Sercu przepraszamy
za wszelkie nasze grzechy i zaniedbane dobro.

Wyrażamy naszą skruchę i prosimy o zmiłowanie. Przyrzekamy zabiegać o pomnożenie Twojej chwały, dziękować za niezmierzone
Miłosierdzie, które okazujesz z pokolenia na pokolenie, wiernością i posłuszeństwem odpowiadać na Twoją Miłość. Boski Królu
naszych serc, niech Twój Święty Duch, wspiera nas w realizacji tych zobowiązań, chroni od zła i dokonuje naszego uświęcenia. Niech
pomaga nam porządkować całe nasze życie i posłannictwo Kościoła.

Spraw, aby nasze rodziny, wioski i miasta i świat cały objęło Twe Królestwo: królestwo prawdy i życia, królestwo świętości i łaski,
królestwo sprawiedliwości, miłości i pokoju, teraz i na wieki. Amen.

O Jezu, Ukrzyżowany Królu nasz, przez Krzyż i mękę Twoją, przez najdroższą Krew i najświętsze rany Twoje, przez boleści Serca
Twego i Serca Matki Twej ukochanej przyjdź Królestwo Twoje, daj grzesznikom nawrócenie, sprawiedliwym uświęcenie, nam od złego
wybawienie, duszom zmarłym odpocznienie.

Życzę, aby Królestwo Jezusa przeniknęło do głębi nasze serca i rozprzestrzeniało się wokół nas!

Ogłoszenia Duszpasterskie

Dziękujemy orkiestrze oraz chórowi za uświetnianie w ciągu roku ważnych uroczystości liturgicznych w naszej parafii. „Bóg zapłać”
naszym organistom: p. Januszowi, p. Ani i p. Karolinie za ich codzienną grę na organach i ubogacanie każdej liturgii pięknym śpiewem.
W imieniu organistów dziękuję za składane dla nich ofiary przez zamawiających intencje Mszy św.

Zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. na rok 2026 i załatwiania spraw kancelaryjnych: czwartek w godz. 15:00-16:00 oraz po
Mszy św.

Caritas prosi chętnych o upieczenie pierników na kiermasz adwentowy. Pierniki prosimy przynosić do salki w czwartek 27 listopada w
godzinach 16:30 - 17:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Ks. Czerwionki: Maria Poloczek, Monika Jastrzembski, Katarzyna Poszała, Gerarda Mańczyk. 

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

„Bóg zapłać” naszym Paniom zaangażowanym w Maryjną Wspólnotę Dziecięctwa Bożego w przygotowanie spotkania dla całego
Rejonu. Także dziękuję za sobotnie grabienie liści i wszelkie prace wykonane na rzecz parafii.

Franciszkanie z Zawadzkiego zapraszają na nabożeństwo Uwielbienia, które odbędzie się w kościele NSPJ 27 listopada w czwartek o
godz. 19:30. Myślą przewodnią modlitwy będą słowa: „Gdybyś poznał dar Boży”.

Duszpasterstwo Młodych Ławka przygotowuje wyjazd na Europejskie Spotkanie Młodych w Paryżu, który odbędzie się w dniach 27
grudnia 2025 r. – 1 stycznia 2026 r. Wyjazd dedykowany jest młodzieży i studentom w wieku 18-35 lat. Więcej informacji o wydarzeniu
znajduje się na profilu Facebook i Instagramie oraz na stronie internetowej duszpasterstwa. Zapisy trwają do 30 listopada br.

13 grudnia o godz. 13:00 w auli seminaryjnej w Opolu, ul. Drzymały 1, odbędzie się koncert charytatywny na rzecz bezdomnych Domu
Nadziei - ”Ojciec Mateusz” śpiewa Artur Żmijewski utwory Leonarda Cohen w przekładzie Macieja Zembatego „Po Miłości Kres”. Bilety
na koncert są do nabycia: www.kulturairozrywka.pl, bądź w Domu Nadziei.

Duszpasterstwo Muzyków Kościelnych Diecezji Opolskiej zaprasza organistów, dyrygentów, chórzystów, kantorów, członków orkiestr i
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scholi na Adwentowy Dzień Skupienia, który odbędzie się w sobotę 13 grudnia br. w parafii św. Rocha w Starych Budkowicach.
Rozpoczęcie o godz. 9.30.

We wtorek o godz. 16:00 w salce parafialnej katecheza dla uczniów klasy 7.

W środę o godz. 17:00 zapraszam dzieci i młodzież na Mszę św. Szkolną. Natomiast o godz. 16:30 spowiedź dla uczniów klasy 6. Po
Mszy św. zapraszam na spotkanie rodziców dzieci komunijnych.

W piątek o godz. 16:00 w zakrystii zbiórka dla ministrantów.

W niedzielę przeżywamy I Niedzielę Adwentu. Kolekta na cele parafialne. O 16:30 zapraszamy na nabożeństwo Adwentowe, podczas
którego nastąpi błogosławieństwo opłatków, świec, wieńców i stroików. Bóg zapłać za wszystkie składane ofiary.  Dzisiaj po każdej
Mszy św. trwa kiermasz Adwentowy organizowany przez parafialny Caritas. Można nabywać pierniki,  świece wigilijne. Cena świec:
duża 15 zł. mała 7 zł. 

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 24.11 wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbitera i Towarzyszy

07:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Kacpra Tomala, ich syna Piotra, zięcia Józefa, teściów Waleskę i Franciszka Czupala, ich
++ synów Bernarda i Reinholda oraz ++ pokrewieństwo

Wtorek 25.11

17:00 Za + męża Władysława Bąk i ++ z rodziny

Środa 26.11

17:00 Za + matkę Gertrudę z okazji urodzin, ojca Jana, ++ rodziców Tadeusza i Hildegardę, ks. Jerzego, + brata
Walentego, ++ dziadków oraz ++ z rodzin Obst i Szydłowski

Czwartek 27.11

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

17:00 Za + ciocię Elfrydę w rocznicę śmierci, ++ z pokrewieństwa Pawlik i Jancik

Piątek 28.11

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Franciszka, Jana i Rosalię, siostrę Marię i jej męża Ernsta, braci Józefa, Gerharda, Pawła,
jego żonę, córki Gabrielę i Małgorzatę oraz ++ z pokrewieństwa

Sobota 29.11

08:00 Za ++ rodziców Brygidę i Gintra oraz brata Krzysztofa i ++ z pokrewieństwa

16:30 Nabożeństwo Maryjne

17:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Eugeniusza Fila z okazji
50. rocznicy urodzin o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie

Niedziela 30.11 I Adwentu

07:00 Różaniec

07:30 Za + matkę Gertrudę w 15. rocznicę śmierci, ojca Wilhelma, rodziców Marię i Wiktora, szwagra Alfreda, Pawła, ++
chrzestnych, dziadków i pokrewieństwo

09:30 Godzinki

10:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla męża i ojca Tadeusza z okazji
60. rocznicy urodzin

16:30 Nieszpory Adwentowe

17:00 Za ++ rodziców Gerarda w 5. rocznicę śmierci i mamy Urszuli w 2. rocznicę śmierci oraz ++ z pokrewieństwa
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